

Dane aktualne na dzień: 02-04-2025 23:42

Link do produktu: <https://www.e-gate.com.pl/silownik-nice-robus-1000-samohamowny-silownik-silnik-24v-do-1000-kg-wbudowana-centrala-sterujaca-rba3r10-bluebus-p-467.html>



## Siłownik NICE - ROBUS 1000 - samohamowny siłownik, silnik 24V, do 1000 kg, wbudowana centrala sterująca RBA3R10 BLUEBUS

Cena brutto	<b>2 360,00 zł</b>
Cena netto	<b>1 918,70 zł</b>
Cena poprzednia	<b><del>2 521,50 zł</del></b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>Robus</b>
Kod producenta	<b>ROBUS1000</b>
Producent	<b>NICE</b>

### Opis produktu

ROBUS 1000 - napęd do bram przesuwanych



### **Napęd ROBUS 1000 do bram przesuwnych o ciężarze do 1000 kg.**

Napęd do bram przesuwnych o ciężarze do 1000 kg z wbudowaną centralą sterującą. Wyjątkowo mocny i szybki. Doskonale sprawdza się w intensywnej pracy, dlatego warto go zainstalować we wspólnocie mieszkaniowej lub na strzeżonym osiedlu, a połączenie odważnych innowacji z najwyższą technologią gwarantuje bezpieczeństwo i komfort użytkownika przez długie lata.

#### **Napęd ROBUS 1000 to wygoda :**

- funkcja furtki, czyli częściowego otwarcia bramy - dzięki niej gdy idziesz pieszo lub jedziesz rowerem nie musisz czekać aż brama całkowicie się otworzy
- funkcja automatycznego zamknięcia bramy - z możliwością ustawienia czasu, po jakim brama zamknie się po wjeździe pojazdu, dzięki czemu nie musisz pamiętać o samodzielnym zamknięciu bramy

### Napęd ROBUS 1000 to Bezpieczeństwo:

- napęd samohamowny, co oznacza że brama blokuje się mechanicznie po zatrzymaniu pracy silnika. Dzięki temu nie ma konieczności dodatkowego mechanicznego ryglowania bramy przy użyciu zamka, ani nie jest możliwe jej ręczne otwarcie.
- amperometryczny system wykrywania przeszkody - służy do wykrywania ewentualnych przeszkód, które mogą wystąpić podczas normalnego ruchu bramy. Dzięki tej funkcji, w chwili napotkania na przeszkodę, siłownik zatrzymuje bramę i zmienia kierunek jej ruchu.
- funkcja fototest - przed każdym ruchem bramy centrala automatycznie sprawdza, czy fotokomórki są sprawne i gdy wszystko działa jak należy, brama zostaje wprawiona w ruch.
- funkcja autoprogramowania, dzięki której siłownik w czasie programowania automatycznie zapamiętuje położenia krańcowe bramy, czyli pamięta jak brama maksymalnie może się otworzyć przy każdym ruchu

### Napęd ROBUS 1000 to Najwyższa funkcjonalność i technologia:

- siła, tryb pracy, prędkość mogą być regulowane na 8 poziomach
- kiedy nie jest używany, przechodzi w tryb "uśpienia" znacznie redukując zużycie energii
- funkcja płynnego zwolnienia podczas zamykania i łagodnego startu - polega na zmniejszeniu prędkości tak, aby uniknąć silnego szarpnięcia w momencie otwierania lub zamykania bramy. Dzięki temu brama pracuje płynnie i nie hałasuje podczas pracy.
- możliwość podłączenia akumulatora, dzięki czemu urządzenie będzie otwierać bramę nawet w przypadku braku zasilania.

Zestaw Zawiera

**-siłownik ROBUS1000 wbudowaną centralą BLUEBUS x 1szt.**

**-gwarancja od autoryzowanego dealera firmy Nice**

**-instrukcja w języku polskim**

Parametry Techniczne

Parametr	jednostka	Wartość
Maksymalna długość bramy	m	12
Maksymalny ciężar bramy	kg	1000
Zasilanie/Zasilanie silnika	V	230/24
Pobór prądu	A	2,3
Moc	W	450
Prędkość	m/s	0,28
Maksymalny moment startowy	Nm	27
Siła	N	900
Stopień ochrony	IP	44
Temperatura pracy	°C min./max.	-20/ +50
Wymiary	mm	330x212x303

---

Masa	kg	13
Centrala		RBA3/C
Cykle na godzinę		25

## NICE

**NICE - marka Nice jest obecna na polskim rynku od 1996 roku i w tym czasie z dystrybutora bardzo podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, stała się dostawcą kompleksowych systemów automatyki, zintegrowanych z nimi systemów alarmowych wspartych najnowocześniejszymi rozwiązaniami technicznymi ułatwiającymi zarówno ich instalację, jak i użytkowanie. Wieloletnie doświadczenie, coraz większe zaufanie konsumentów i specjalistów do marki Nice oraz przyjęta strategia dostarczenia klientom kompleksowej oferty uzupełniających się produktów, stały się przesłanką do wprowadzenia na rynek w 2011 roku wysokiej klasy segmentowych bram garażowych Nice. Dzięki temu firmie udaje się utrzymać przewagę konkurencyjną i pozycję lidera rynku, a przyznany trzykrotnie tytuł 'Lider Rynku' w kategorii najlepsza firma w branży automatyki do bram i rolet jest najlepszym dowodem uznania i zaufania Klientów.**